
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ATSAKINGO UŽ ŠILUMOS ŪKĮ IR DUJŲ SISTEMŲ EKSPLOATAVIMĄ ASMENS 

PASKYRIMO 

 

2022 m. spalio 28 d. Nr. AV-1122 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu bei siekiant 

užtikrinti saugų šilumos ūkio ir dujų sistemų eksploatavimą Rokiškio kaimiškosios seniūnijos 

eksploatuojamuose pastatuose, 

s k i r i u Rokiškio kaimiškosios seniūnijos komunalinio ūkio specialistą Sigitą Jakutį 

atsakingą už šilumos ūkį ir dujų sistemų eksploatavimą Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos Rokiškio kaimiškosios seniūnijos aptarnaujamuose pastatuose.  

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

  

 

Administracijos direktorius      Andrius Burnickas 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Janulienė 


